漏斗/ピンセット
【8111】 粉末用漏斗
HDPE
【8370】 液体用漏斗
品番
注ぎ口外径 排出口外径 全長 入り数（箱）
非滅菌 滅菌
8370H-50 8370H-50S 50mm 5mm 56mm 100個
8370H-100 8370H-100S 100mm 10mm 125mm 50個
8370H-200 - 200ｍｍ 14ｍｍ 180ｍｍ 10個
- 8370H-200S 200mm 14mm 180ｍｍ 10個
8370B-100 8370B-100S 100ｍｍ 12mm 125ｍｍ 50個
8370H （白色） 8370B （青色） PP
【8025】 ピンセット
品番
幅 長さ 入り数（箱）